
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 농공지구조성사업 특별회계 전체

부서: 경제통상과
정책: 농공단지 조성(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공지구 활성화(농공지구조성사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제통상과 1,206,916 1,381,716 △174,800

농공단지 조성(국토및지역개발/산업단지) 1,206,916 1,381,716 △174,800

농공지구 활성화(농공지구조성사업 특별회계) 1,206,916 1,381,716 △174,800

농공지구 운영 894,136 1,176,922 △282,786

201 일반운영비 36,200 25,350 10,850

01 사무관리비 7,600 3,750 3,850

  ○일반수용비                 6,160

  ○급량비                 1,440

  6,160,000원

  1,440,000원

02 공공운영비 28,600 21,600 7,000

  ○공공요금및제세                28,600  28,600,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○관내 생산제품 판로개척 및 홍보                   300

  ○중소기업 육성을 위한 벤치마킹                   800

  ○농공단지 업무추진 관련자료 수집                   800

  ○기업투자 유치를 위한 활동                   900

  ○폐수종말처리장 유지관리비 납부독려
                  600

  ○폐수종말처리시설관련 전국업무연찬회 참석
                  200

  300,000원

  800,000원

  800,000원

  900,000원

      600,000원

      200,000원

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○폐수처리장 수질자동측정장치 시약구입 등
               10,000      10,000,000원

307 민간이전 198,179 123,862 74,317

05 민간위탁금 198,179 123,862 74,317

  ○농공단지 폐수종말처리장 관리위탁               198,179

    ―율곡농공단지                76,302

    ―야로농공단지               121,877

  6,358,470원*12월

  10,156,400원*12월

401 시설비및부대비 275,800 674,000 △398,200

01 시설비 274,000 668,960 △394,960

  ○농공단지 시설물 보수                99,100

  ○농공단지 보도블록 정비(율곡)                99,100

  ○폐수종말처리장 수질자동측정장치 유지관리
               10,800

  ○폐수종말처리장 유지보수
               20,000

  ○율곡농공단지 폐수종말처리장 여과기 설치
               45,000

  99,100,000원

  99,100,000원

      900,000원*12월

      10,000,000원*2개소

      45,000,000원

03 시설부대비 1,800 5,040 △3,240
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부서: 경제통상과
정책: 농공단지 조성(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공지구 활성화(농공지구조성사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농공단지 시설물 보수
                  900

  ○농공단지 보도블록 정비
                  900

      100,000,000원*0.90/100

      100,000,000원*0.90/100

706 기타내부거래 370,357 350,110 20,247

01 감가상각비 370,357 350,110 20,247

  ○기적립농공단지 폐수종말처리장 감가상각비
              370,357      370,356,513원

예비비 312,780 204,794 107,986

801 예비비 312,780 204,794 107,986

01 예비비 312,780 204,794 107,986

  ○예비비               312,780  312,780,000원

- 2 -


